
Bezdrátový reproduktor Bluetooth Vipfan BS06 Ref: 6971952433687
Bluetooth Wireless Speaker Vipfan BS06

Bezdrátový reproduktor Bluetooth Vipfan BS06
Objevte své oblíbené skladby v nové a lepší kvalitě. Bezdrátový reproduktor Vipfan BS06 dokáže poskytnout ohromující 360° prostorový
zvuk a jeho výdrž na jedno nabití dosahuje 4-6 hodin. Umožňuje přehrávat hudbu několika způsoby - z karty TF, prostřednictvím kabelu
AUX nebo přes Bluetooth 5.0. Zároveň vypadá mimořádně moderně a stylově.
 
Vysoce kvalitní zvuk
Výkon  reproduktoru  dosahuje  2×  5  W  a  jeho  dva  měniče  vám  umožní  vychutnat  si  kvalitní  HD  stereofonní  prostorový  zvuk.  BS06
poskytuje  silné,  hluboké  basy  a  uším  lahodící  výšky,  což  se  promítá  do  dokonalé  harmonie.  Dopřejte  si  nezapomenutelný  zážitek  při
poslechu hudby, sledování filmů nebo hraní her!
 
Více možností připojení
Pohodlně  přehrávejte  hudbu  z  různých  zdrojů.  Pokud  oceníte  svobodu,  kterou  nabízejí  bezdrátová  řešení,  připojte  se  k  reproduktoru
prostřednictvím rozhraní Bluetooth 5.0 a užívejte si rychlý a stabilní přenos. Nebo k reproduktoru BS06 připojte vybrané zařízení pomocí
kabelu AUX. Výrobek podporuje také karty TF.
 
Přizpůsobeno vašim potřebám

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Reproduktor  se  velmi  snadno  používá  a  skvěle  vypadá.  Kryt  vyrobený  z  ABS  a  PC  mu  dodává  elegantní  charakter  a  je  mimořádně
příjemný na dotek. Nemusíte se také obávat, že byste museli zařízení často nabíjet. Díky odolné 1200mAh baterii vydrží reproduktor na
jedno nabití až 4-6 hodin.
 
Značka
Vipfan
Název
Surround Stereo HD Bluetooth reproduktor
Model
BS06
Barva
Černá
Připojení
Kabelové/bezdrátové připojení
Rozhraní
Bluetooth, TF karta, AUX kabel
Verze Bluetooth
5.0
Dosah
Až 10 m
Dosah hovoru
Až 30 m
Napájení
2x 5W
Kapacita baterie
1200mAh
Doba nabíjení
Přibližně 2 h
Doba přehrávání hudby
Přibližně 4-6 h

Price:

€ 19.50

Audio, Bluetooth speakers

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


